S-1206系列
超低消耗电流  低压差型
CMOS电压稳压器
© ABLIC Inc., 2006-2015 Rev.3.2_02
  1
S-1206 系列是使用 CMOS 技术开发的超低消耗电流、低压差、高精度输出电压、250 mA 输出电流的正电压型电压稳压器。
其输入输出电容器微小，只有 0.1 F，且可以在超低的消耗电流（1.0 A（典型值））条件下工作。

（例：当输出电压为 1.2 V 时表示为 12）
*1. 请参阅卷带图。
2. 封装
封装名
图面号码
封装图面 卷带图面 带卷图面 焊盘图面
SOT-23-3 MP003-C-P-SD MP003-C-C-SD MP003-Z-R-SD －
SOT-89-3 UP003-A-P-SD UP003-A-C-SD UP003-A-R-SD －
SNT-6A(H) PI006-A-P-SD PI006-A-C-SD PI006-A-R-SD PI006-A-L-SD
超低消耗电流  低压差型  CMOS电压稳压器
S-1206系列 Rev.3.2_02
4
3.  产品名目录
表1
输出电压 SOT-23-3 SOT-89-3 SNT-6A(H)
1.2 V±15 mV S-1206B12-M3T1x S-1206B12-U3T1x S-1206B12-I6T2U
1.3 V±15 mV S-1206B13-M3T1x S-1206B13-U3T1x S-1206B13-I6T2U
1.4 V±15 mV S-1206B14-M3T1x S-1206B14-U3T1x S-1206B14-I6T2U
1.5 V±1.0% S-1206B15-M3T1x S-1206B15-U3T1x S-1206B15-I6T2U
1.6 V±1.0% S-1206B16-M3T1x S-1206B16-U3T1x S-1206B16-I6T2U
1.7 V±1.0% S-1206B17-M3T1x S-1206B17-U3T1x S-1206B17-I6T2U
1.8 V±1.0% S-1206B18-M3T1x S-1206B18-U3T1x S-1206B18-I6T2U
1.85 V±1.0% S-1206B1J-M3T1x S-1206B1J-U3T1x S-1206B1J-I6T2U
1.9 V±1.0% S-1206B19-M3T1x S-1206B19-U3T1x S-1206B19-I6T2U
2.0 V±1.0% S-1206B20-M3T1x S-1206B20-U3T1x S-1206B20-I6T2U
2.1 V±1.0% S-1206B21-M3T1x S-1206B21-U3T1x S-1206B21-I6T2U
2.2 V±1.0% S-1206B22-M3T1x S-1206B22-U3T1x S-1206B22-I6T2U
2.3 V±1.0% S-1206B23-M3T1x S-1206B23-U3T1x S-1206B23-I6T2U
2.4 V±1.0% S-1206B24-M3T1x S-1206B24-U3T1x S-1206B24-I6T2U
2.5 V±1.0% S-1206B25-M3T1x S-1206B25-U3T1x S-1206B25-I6T2U
2.6 V±1.0% S-1206B26-M3T1x S-1206B26-U3T1x S-1206B26-I6T2U
2.7 V±1.0% S-1206B27-M3T1x S-1206B27-U3T1x S-1206B27-I6T2U
2.8 V±1.0% S-1206B28-M3T1x S-1206B28-U3T1x S-1206B28-I6T2U
2.85 V±1.0% S-1206B2J-M3T1x S-1206B2J-U3T1x S-1206B2J-I6T2U
2.9 V±1.0% S-1206B29-M3T1x S-1206B29-U3T1x S-1206B29-I6T2U
3.0 V±1.0% S-1206B30-M3T1x S-1206B30-U3T1x S-1206B30-I6T2U
3.1 V±1.0% S-1206B31-M3T1x S-1206B31-U3T1x S-1206B31-I6T2U
3.2 V±1.0% S-1206B32-M3T1x S-1206B32-U3T1x S-1206B32-I6T2U
3.3 V±1.0% S-1206B33-M3T1x S-1206B33-U3T1x S-1206B33-I6T2U
3.4 V±1.0% S-1206B34-M3T1x S-1206B34-U3T1x S-1206B34-I6T2U
3.5 V±1.0% S-1206B35-M3T1x S-1206B35-U3T1x S-1206B35-I6T2U
3.6 V±1.0% S-1206B36-M3T1x S-1206B36-U3T1x S-1206B36-I6T2U
3.7 V±1.0% S-1206B37-M3T1x S-1206B37-U3T1x S-1206B37-I6T2U
3.8 V±1.0% S-1206B38-M3T1x S-1206B38-U3T1x S-1206B38-I6T2U
3.9 V±1.0% S-1206B39-M3T1x S-1206B39-U3T1x S-1206B39-I6T2U
4.0 V±1.0% S-1206B40-M3T1x S-1206B40-U3T1x S-1206B40-I6T2U
4.1 V±1.0% S-1206B41-M3T1x S-1206B41-U3T1x S-1206B41-I6T2U
4.2 V±1.0% S-1206B42-M3T1x S-1206B42-U3T1x S-1206B42-I6T2U
4.3 V±1.0% S-1206B43-M3T1x S-1206B43-U3T1x S-1206B43-I6T2U
4.4 V±1.0% S-1206B44-M3T1x S-1206B44-U3T1x S-1206B44-I6T2U
4.5 V±1.0% S-1206B45-M3T1x S-1206B45-U3T1x S-1206B45-I6T2U
4.6 V±1.0% S-1206B46-M3T1x S-1206B46-U3T1x S-1206B46-I6T2U
4.7 V±1.0% S-1206B47-M3T1x S-1206B47-U3T1x S-1206B47-I6T2U
4.8 V±1.0% S-1206B48-M3T1x S-1206B48-U3T1x S-1206B48-I6T2U
4.9 V±1.0% S-1206B49-M3T1x S-1206B49-U3T1x S-1206B49-I6T2U
5.0 V±1.0% S-1206B50-M3T1x S-1206B50-U3T1x S-1206B50-I6T2U
5.1 V±1.0% S-1206B51-M3T1x S-1206B51-U3T1x S-1206B51-I6T2U
5.2 V±1.0% S-1206B52-M3T1x S-1206B52-U3T1x S-1206B52-I6T2U
备注 1. 用户需要上述以外的产品时，请与本公司营业部咨询。
 2. x: G或U
 3. 用户需要Sn 100%、无卤素产品时，请选择环保标记为“U”的产品。
 超低消耗电流  低压差型  CMOS电压稳压器